Fot.- Patrimonio artistico, 231.- El Tesoro de la palabra, mes de noviembre.

(C) Connosguda cosa sea a todos los omes que esta carta vieren cuemo yo don ALFONSO
por la gragia de Dios rey de Castiella, de Toledo, de Le6n, de Galligia, de Sivillia, de Cérdova,
de Murgia e de Jahén, / vi privilegio del rey don Alffonso, mio visavuelo, fecho en esta guisa:

Presentibus et futuris notum sit et manifestum quod ego Aldefonsus Dei gratiarex Castelle
et Toleti, una cum uxore mea regina / Alienor et cum filio meo Ferrando, pro remedio anime
mee et parentum meorum ac salute propria atque ad precum et instanciam eiusdem regine
karisime uxoris mee, cui devota et grata exibuistis obsequia, facio cartam libertatis / et
absolutionis Deo et monesterio Sancti Salvatoris de Moral et vobis domne Elvire Roderici,
eiusdem monasterii instanti abbatisse aliisque abbatissis vobis succedentibus et omnibus
sanctimonialibus ibidem Deo servientibus presentibus / et futuris et perhenniter valituram.
Absolvo itaque vobis omnes collatios vestros de Villa Ezmal ab omni fonsadera, fonsado,
appellido, pedido et ab omni prorsus tributo et gravamine quod ad regem pertinez %
imperpetuum./ Si quis vero hanc cartam infringere vel diminuere presumpserit, iram Dei
omnipotentis plenarie incurrat et regie parti M® aureos in cauto persolvat et dampnum quod
vobis super hoc intulerit duplicatum restituat. Facta carta apud Burgis, era M* CC* XXX VI, X1
die mensis ianuarii. Etego rex Alfonsus regnans in Castella et Toleto hanc cartam, quam fieri
iussi, manu propria roboro et confirmo.

Et yo sobredicho rey don ALFONSO regnant en uno con la reyna domna YOLANT,
mi mugier, e con mis / fijas la inffante domna Berenguella e la inffante domna Beatriz en
Castiella, en Toledo, en Ledn, en Gallizia, en Sevilla, en Cérdova, en Murgia, en Jahén, en
Baega, en Badaloz e en el Algarve, otorgo este privilegio e confirmolo e mando que ass{ vala
/ cuemo valié en el tiempo del rey don Alfonso mio vissavuelo.

Fecha la carta en Burgos, por mandado del rey, veynte e quatro dias andados del mes
de deziembre, era de mille e dozientos e novaenta € dos annos, en el anno que don Odoart,
fijo/ primero e heredero del rey Henrric de Inglatierra recivi6 cavallerfa del rey don ALFONSO
sobredicho en Burgos.

Don Alfonso de Molina la conf. Don Frederic la conf Don Henrric laconf. Don Manuel
la conf. Don Ferrando la conf.

Don Felipp, electo de Sivillia, la conf. Don Sancho, electo de Toledo, la conf./ Don
Iohan, ar¢obispo de Sanctyago, 1a conf.